附件：
[bookmark: _GoBack]中小企业公益法律服务产品信息表


报送单位：                                                                    联系人及联系方式：                
	序号
	法律服务机构
	法律服务产品名称
	法律服务产品介绍
	服务形式
	服务（活动）
对象
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	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


注：1、公益服务产品指服务机构为企业提供的免费服务产品。
2、产品简介字数不超过200字。
3、服务形式包括但不限于讲座、培训、一对一服务、线上咨询等。
